Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CP USPHARMA HÀ NỘI Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v: Nghỉ Tết dương lịch năm 2025)

 Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác!

Lời đầu tiên, Uspharma Hà Nội xin gửi lời cảm ơn chân thành và lời chúc sức khỏe đến

Qúy Khách hàng và đối tác đã ủng hộ Công ty chúng tôi trong suốt thời gian vừa qua!

USpharma Hà Nội xin trân trọng thông báo lịch nghỉ Tết dương lịch năm 2025 – Ất Tỵ, cụ

thể như sau:

Thời gian nghỉ

(01 ngày) Thời gian đi làm lại

01/01/2025

(Thứ Tư)

02/01/2025

(Thứ Năm)

Trong thời gian trên, mọi hoạt động liên quan đến báo giá, ra đơn đặt hàng và giao hàng sẽ

tạm ngưng.

Nếu Qúy Khách hàng, đối tác có việc phát sinh cần hỗ trợ gấp xin vui lòng liên hệ SĐT:

0326.868.818

Công ty xin thông báo đến Qúy Khách hàng được biết để thuận tiện trong việc liên hệ.

Trân trọng cảm ơn!

CÔNG TY CP USPHARMA HÀ NỘI